SEGUNDA FEIRA, 06 DE ABRIL DE 2020

D.O.E.M.D - TERCEIROS 	 03 PAGINAS

TERCEIROS
. vet mane

*/

Is  %.13A
.5

Rubrica 	o

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

POIZ I UZI k

PORTARIA EXON. N°. 034/2020 - 31 DE MARÇO DE 2020.
Dispõe de exoneração IVAN JOÃO DA SILVA FILHO do cargo
de Assessor Administrativo da Educação desta Prefeitura
Municipal e da outras providências. 0 PREFEITO MUNICIPAL
DE DAVINÓPOLIS. ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas
atribuições legais. Considerando o Requerimento funcional em
anexo. RESOLVE: Art.1° - Exonerar o (a) Senhor (a) IVAN JOAO
DA SILVA FILHO do cargo de ASSESSOR ADMINSTRATIVO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. desta
Prefeitura. Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrario. Publique-se,
registre-se e cumpre-se. GABINETE DO PREFEITO
MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS. aos 31 de março de 2020.
RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOS - Prefeito
Municipal.

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2020 A Prefeitura Municipal de
Davinópolis (MA) torna pública a suspensão da sessão do Pregão
Presencial n° 021/2019.  sine die,  que tem como objeto a aquisição
de medicamentos. material hospitalar e material odontológico para
atender as necessidades do município de Davinópolis (MA).
Davinópolis (MA). 03 de abril de 2020. Raimundo Nonato de
Almeida dos Santos - Prefeito.

NOTA. Assinado eletronicamente conforme  art.  30, Inciso  III,  da Lei n° 179 de 23 de Maio de 2013

2

	Page 1